SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cở sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị
2. Địa chỉ: Số 266 đường Hùng Vương - Thành phố Đông Hà - Quảng Trị
3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên Ngày sinh Trình độ chuyên môn Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở thực hành

1 Nguyễn Thị Hồng Nhung 15-12-1998 Bác sĩ Y khoa Từ ngày 10/06/2024 đến ngày 10/6/2025

2 Ngô Vĩnh Phương 01-07-2000 Bác sĩ Y khoa Từ ngày 08/07/2024 đến ngày 08/7/2025

3 Nguyễn Xuân Lập 20-04-1992 Bác sĩ Y khoa Từ ngày 08/07/2024 đến ngày 08/7/2025

4 Trần Phúc Minh 24-02-2000 Bác sĩ Y khoa Từ ngày 08/07/2024 đến ngày 08/7/2025

5 Phan Tiến Đạt 03-02-2000 Bác sĩ Y khoa Từ ngày 08/07/2024 đến ngày 08/7/2025

6 Nguyễn Thị Hoàng Yến 10-05-1999 Bác sĩ Y khoa Từ ngày 08/07/2024 đến ngày 08/7/2025

7 Nguyễn Thị Mơ 07-02-2000 Bác sĩ Y khoa Từ ngày 01/08/2024 đến ngày 01/8/2025

8 Nguyễn Thị Trà Giang 29-01-2000 Bác sĩ Y khoa Từ ngày 01/08/2024 đến ngày 01/8/2025

9 Đoàn Quang Khánh 30-07-2000 Bác sĩ Y khoa Từ ngày 01/08/2024 đến ngày 01/8/2025

(Danh sách này gồm có: 9 người)
Nơi nhận:
- Sở Y tế (để báo cáo);
- Website Bệnh viện;
- Lưu: VT, TCCB.

Quảng Trị, ngày    tháng 8 năm 2024
GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Nam

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-08-28T14:23:51+0700

		2024-08-28T15:05:50+0700

		2024-08-28T15:18:02+0700

		2024-08-28T15:23:35+0700

		2024-08-28T15:23:35+0700